Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3051, 02 set. 2020.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 126, DE 31 DE AGOSTO DE 2020 (*)

Altera a Portaria TRT7.GP nº 504/2018, que nomeia os
componentes da Comissão de Acessibilidade e Inclusão.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
SÉTIMA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a necessidade de atualização da Comissão de Acessibilidade
e Inclusão, objeto do Ato da Presidência do Tribunal nº 106/2017;

 RESOLVE:

 Art. 1º A Portaria 504, de 18 de outubro de 2018, passa a vigorar com as
seguintes alterações:

“Art. 1º...............................................................
...........................................................................
II – a Exma. Sr. Juíza do Trabalho DAIANA GOMES ALMEIDA,
como magistrada de Primeira Instância;
...........................................................................
V – TATIANA RABELLO ABITBOL, Analista Judiciário – Área
Apoio Especializado - Especialidade Arquitetura;
............................................................................” (NR)

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 31 de agosto de 2020.
 PLAUTO CARNEIRO PORTO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pelo ATO TRT7.GP nº 25/2022, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3409, 08 de fevereiro de 2022. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.